

12 grudnia 2023

Dziekan Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu
Prof. dr hab. Czesław Zając

ma przyjemność zaprosić na ogólnopolską konferencję, której celem jest wymiana doświadczeń związanych z realizacją projektów programu „Doktorat Wdrożeniowy”. Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkie osoby zaangażowane w prace związane z programem „Doktorat Wdrożeniowy” - pracowników administracyjnych, pracowników Biur Szkół Doktorskich, a także kierowników i dziekanów Szkół Doktorskich.

Intencją spotkania jest wymiana doświadczeń z realizacji projektów Programu „Doktorat Wdrożeniowy” na przykładzie 6. edycji. Podczas prezentacji skupimy się na opisie struktury organizacyjnej stosowanej w UEW oraz komunikacji między jednostkami Uczelni na przykładzie wypłat stypendiów doktorantom. Ponadto nawiążemy do zapisów umowy trójstronnej. Mamy też nadzieję na interesującą dyskusję z uczestnikami spotkania.

Konferencja odbędzie się on-line (w aplikacji TEAMS). Udział w niej jest bezpłatny.

Tematyka: Zagadnienia dotyczące realizacji projektów Programu „Doktorat Wdrożeniowy” w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na przykładzie 6. edycji

Program konferencji:

08:30 Rozpoczęcie konferencji. Powitanie prelegentów i uczestników:

Prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet, Prorektor ds. Badań i Kadry Akademickiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

Prof. dr hab. Czesław Zając, Dziekan Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

09.00-10.00 Omówienie zagadnień dotyczących realizacji projektów Programu „Doktorat Wdrożeniowy” w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na przykładzie 6. edycji: struktura organizacyjna i role w projekcie, proces komunikacji, umowa trójstronna.

Prelegenci: Aleksandra Marchewska, Katarzyna Jakubczyk

10.15-11.00 Dyskusja

11.00 Podsumowanie konferencji - Prof. dr hab. Czesław Zając

Moderator: Prof. dr hab. Czesław Zając, Dziekan Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

Aby wziąć udział w forum, należy wypełnić **do 11 grudnia do godz. 14.00**

formularz: <https://forms.office.com/e/2eL6Bxcckx>

Udział w konferencji jest bezpłatny.